

# **NES Invest Randers ApS**

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 81 26 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

---

Søren Jesper Lanng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NES Invest Randers ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 81 26 44
	Stiftet: 13. september 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Jesper Lanng
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Elvis TCB ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og pantebreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -339.521 kr. mod 9.011.309 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre driftsindtægter	0	9.168.715
Andre eksterne omkostninger	-31.102	-84.440
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.102</b>	<b>9.084.275</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-118.885	327.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	819.874	555.230
Øvrige finansielle omkostninger	-1.009.408	-955.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>-339.521</b>	<b>9.011.309</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.521</b>	<b>9.011.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.885	1.096.077
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	6.415.232
Disponeret fra overført resultat	-220.636	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.521</b>	<b>9.011.309</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.477.192	1.596.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.477.192	1.596.077
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.477.192</b>	<b>1.596.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.154.209	10.334.335
Andre tilgodehavender	0	7.900.000
Tilgodehavender i alt	18.154.209	18.234.335
Likvide beholdninger	3.976	639.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.158.185</b>	<b>18.873.491</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.635.377</b>	<b>20.469.568</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	977.192	1.096.077
Overført resultat	-200.586	20.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.606</b>	<b>2.656.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	18.798.771	17.793.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.818.771	17.813.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.818.771</b>	<b>17.813.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.635.377</b>	<b>20.469.568</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.096.077	20.050	1.500.000	2.656.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-118.885	-220.636	0	-339.521
	<b>40.000</b>	<b>977.192</b>	<b>-200.586</b>	<b>0</b>	<b>816.606</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Elvis TCB ApS	Randers	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
